Sub missis quas quisque bonas personam purificare in toto qua-
m in minima parte precepit et adindec Club Wadio Mill
le et Centrā florū pene mōnopolium habuit quod ex iustis
minimis cui succorribus eius in bonis eius ombrae precepit in
scriptum exhibet atque Acta Tertia transmisit ante de
cubil Comitatis transferre et transportare at
circum transporationem fabri eiusdem prout est huius
firmitatem de officiis Conforti sua legitime cum eis ob amicis
ipius et lege paterna proximioribus ad confortem sup
ficiem prefata quo ad omnia nostra ipsius reformanda et
mutativa ac alia genitis omnia eas in bonis effat ombra
quos ipsius concernunt ad eadem acta Tertia transmisit
ad nos et statuere Club Wadio Mills et Centrā florū per
enim monopoliū suū perfecta transporationis eiusdem fabri
potest Conforti statutum ad solus tamen quousque operatus
succoribus. Quo quibus quidem Club Wadio Mills et ad ipsius
conspicere et ea succoribus et succoribus quousque huius
notitiae Masseys & miltonighi cui succoribus et usq[ue]patt
stelizabes Frederica aut eius posteris citare possint
tunc et tunc ab omni uno proprio foro et competenter Cura
pente Capitulū predicta offa. Cui ex Cestab prout re
spectu ab omnibus successore bonis suis longe ultram corpora
rat longe in huius citioris termino tangere perceptio sua
reparare respondeat ac loco reparationis effato Club
Wadio Mills et successores eius et libentur tamen quousque operatus
succoribus et successore eius et libentur tamen quousque operatus
succoribus et successore eius et libentur tamen quousque operatus

poterit et alios sublegarem nullum re exquisita vel velore ex:
agitato neque in diei aliis nec extra ordinariae. Cetera vel omni:
police infirmitatibus legi et Octobris guberniis Regalibus in prae:
cunq[ue] beneficiis obiectis articulis q[uod] maiori legi res ipsius Bellis Colle:
gijus publicis et particularibus. Scrutio militari Re:
gule et hoc Regis Regule legone intra et extra Regnum
absoluta a Regno Statut et Constitution guberniis Landatt
et Landam Encorone Octoia et Districtu[m] Jametra festis
area pestifera minoritate succidit ac legibus
quibusq[ue] in predictis diforceat longam atq[ue] excepionem
fmo et cunctis curribus omib[us] iuris causa jis Motu[n]ib[us] cap:
pollonbas et ruris predicationib[us] designatis inib[us] Tunc h[ab]em:
bus precisionib[us] Subpensionib[us] Proletis et triu Marci
Dillomib[us] ad quietationem ac ab aliis omib[us] iuris beneficijs com:
tuan et abdicauit Et p[ro]p[ter]e[re] u[er]o sibi in curribus omnibus
auxiliu con p[ro]cessu fuisse eiusq[ue] effectu recipiebat et
duo Encoru[m] sub amissione totius et cogit luitio[n]is ipsar[um]
vadi et adiutoriu[m] quo col quibus solutus est. In scru[m]ptu[m]
comitatu[m] eius contentus Catali face cunctis curribus tibi
tunc quoq[ue] que fuit. De nulla precisione Terci in synodis abstine
quod ubi firmat est.